
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
GENÇLİK SORUNLARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

(ADÜ-GENÇ)

Gençlik Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ADÜ-GENÇ), 10.06.1997 yılında 
Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuştur. Merkez işlerinin yürütülmesinden 
sorumlu olan organlar:

a) Merkez Müdürü
b) Merkez Yönetim Kurulu
c) Merkez Birimleridir

Amacımız, öğrencilerimizin bireysel, sosyal, eğitimsel ve mesleki yönden en üst düzeyde ve 
çok yönlü olarak gelişmelerine destek olmaktır. Buna paralel olarak, öğrenim sürecinde ortaya 
çıkabilecek olan çeşitli problemlere yönelik "yönlendirici ve gelişimsel" çalışmalar 
yürütüyoruz.
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Gençlik Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ADÜ-GENÇ), gençlik çağına özgü ruhsal ve sosyal sorunları belirlemeye, açıklamaya ve 
çözümlemeye yönelik çalışmaları planlamak ve yürütmek amacıyla kurulmuştur.
Merkezimiz, bir taraftan yaşanılan zorlukların giderilmesine, diğer taraftan öğrencilerimizin 
kendilerini daha rahat, mutlu ve huzurlu hissetmelerine yardımcı olmak üzere dört birimden 
oluşmaktadır:
1) Araştırma- Planlama Birimi: Üniversite öğrencilerinin aktif olarak katılabileceği 
bilimsel araştırmalar ve etkinlikler düzenler. Gençlerin çeşitli beklenti ve sorunlarının 
belirlenmesine yönelik bilimsel araştırmalar yapar.
2) Sosyal-Kültürel Hizmetler Birimi: Öğrencilerin ders dışı zamanlarında uğraşabileceği 
sosyal-kültürel etkinliklerin üniversite bünyesinde planlanmasına katkıda bulunma amacıyla 
çalışmalar yürütmektedir. Sosyal Kültürel Hizmetler Birim Sorumlusu ADÜ-GENÇ’ i temsilen 
Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları Yürütme Kurulu üyesi olarak görevli olduğundan belirtilen 
amaçların çözümü konusu işbirliği ile ele alınmaktadır.
3) Psikolojik-Eğitsel Hizmetler Birimi: Gençlerin psikolojik ya da akademik 
sorunlarının çözümüne yönelik bireysel ve grup terapileri şeklinde çeşitli hizmetler sunar. 
Ayrıca kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak ve onları hayata hazırlayacak (stres, iletişim vb.) 
konularda seminer, panel vb. çalışmaları düzenler.
4) Kariyer Geliştirme Birimi: Öğrencilerin mesleki ve kariyer gelişimlerini desteklemek 
için uygulama ve araştırma hizmetleri sunar. Kariyer gelişiminin sosyo-duygusal gelişime 
eşgüdümünü inceleyerek öğrencilerin yaşam amaçları ve gelecek yönelimi oluşturmalarını 
destekler.
İLKELERİMİZ:
Gizlilik: Verilen tüm hizmetleri etik kurallar dahilinde gizli tutarız. Bize başvuran 
öğrencilerimize ait kişisel bilgileri hiçbir kişi, birim ya da kurum ile kendisinin isteği ya da 
onayı olmadan paylaşmayız.



Bireysel Farklılıklara Saygı: Bir birey olarak kişisel farklılıklara her zaman saygı duyarız. 
Sahip olduğu inanç, değer ve özellikleri ne olursa olsun, öğrencilerimiz bizim için her zaman 
saygı değer bireylerdir.
Güvenilirlik: Danışanlarımızın gündeme getirdikleri konu ve sorunları onlarla birlikte 
içtenlikle ele alır ve ilgili konu üzerindeki duygu ve düşüncelerimizi gerçekçi bir şekilde ifade 
ederiz.
Yetkinlik: Uzmanlarımız, alanlarına yönelik gerekli eğitim ve dereceleri almış, bilimsellik 
temelinde hareket eden, kendilerini geliştirmeyi sürdüren, mesleki gözetim ve dayanışma içinde 
etkinliklerini sürdüren bireylerdir.
Değerlilik: Hiçbir fark gözetmeksizin, önyargısız ve gizlilik ilkesi çerçevesinde her öğrenciye 
eşit hizmet ulaştırmak.

Fiziki Durum

Gençlik Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezimiz, Merkez Kampüsü Merkez Kafeterya 
yanında, tek katlı bir binada; bir müdür odası, iki psikolojik danışma odası, bir sekreterya 
odasıyla bir bekleme salonunda faaliyet göstermektedir.

İletişim Bilgileri

Merkez Kampusu, Merkez Kafeterya Yanı Aytepe Mevkii 09010 AYDIN 
Telefon No:( 0 256) 218 20 17 Faks No: (0 256) 218 17 
e-posta: adugenc@adu.edu.tr
İnternet Adresi: http://www.akademik.adu.edu.tr/aum/adugenc 

facebook.com/adugenctr instagram.com/adugenctr twitter.com/adugenctr 
https://www.linkedin.com/in/adugenctr-kariyer-gelistirme-birimi-5206b01bb/

http://www.akademik.adu.edu.tr/aum/adugenc


AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
GENÇLİK SORUNLARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

(ADÜ-GENÇ)
2021 YILI İDARE FAALİYET RAPORU

Merkezimizde, hali hazırda psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti veren bir uzman 
personel; sekretaryasını yürüten bir bilgisayar işletmeni ve sürekli işçi kadrosunda bir sekreter 
bulunmaktadır. 

Üniversitemizin öğrenci sayısının giderek artması, Merkezimizin verdiği hizmet 
alanlarının da doğal olarak genişlemesini gerektirmektedir. Merkezimiz tarafından bu yıl 102 
öğrencimize 334 seans psikolojik danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

Üniversitemiz öğrencilerinin demografik, sosyo-duygusal ve akademik gelişimlerini 
incelendiği “2019-2020 ADÜ-GENÇ Araştırma Çalışması” 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 
1200 öğrencilerimize yüz yüze uygulanmış olup, 2021 yılında analizlerine başlanmış, verilerin 
analiz ve raporlandırma süreci devam etmektedir.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordanasyonunda kamu kurumları ve özel 
sektör gönüllü işverenlerin işbirliği ile, Üniversite öğrencilerine yönelik hazırlanan, 22 Şubat- 
22 Mart 2021 tarihleri arasındaki “Staj Seferbirliği Programı” kapsamında,“Kariyer Kapısı” 
üzerinden başvuran 7377 öğrencimizin sisteme yükledikleri belgeler, mesleki yeterlilik, 
sanatsal faaliyetler, sportif faaliyetler puanlarına göre kontrol edilerek, stajer havuzunda 
işverenlerin erişimine açılmıştır. “Kariyer Kapısı” üzerinde yapılan kontrollere göre; stajını 
tamamlayan 673, staja başlayacak olan 59, havuzda bekleyen 3570 öğrencimiz bulunmaktadır.

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Eylül-Aralık döneminde “Üniversite Gençliğinde 
Görülen Psikolojik Belirtiler ve Pandemi Etkisi Online Araştırma Çalışması” öğrencilerimizin 
pandemi sürecinde yanında yer alabilmek, psiko-sosyal gelişimlerinde pandeminin etkilerini 
ortaya koyarak yaşadıkları sıkıntıları değerlendirip, destek sağlayabilmek amacıyla anket 
olarak Üniversitemizin web sayfasında yayınlanmış, öğrencilerimizin e-posta hesaplarına 
gönderilmiş ve anket; 1355 öğrencimize online olarak uygulanmıştır. Araştırma projesinin veri 
analiz ve raporlandırma süreci devam etmektedir. 

Merkezimiz verdiği hizmet alanını duyurmak, genişletmek ve daha fazla öğrenciye 
hizmet verebilmek adına tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerini arttırmaya yönelik çalışmalar 
yapmaktadır. 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Eylül ayında Cumhurbaşkanlığı Yetenek Kapısı 
Platformu ve Kariyer Merkezini tanıtmaya yönelik hazırlanan broşür tüm okullara gönderilerek 
öğrencilerimizin haberdar edilmesi sağlanmıştır. Ayrıca, Ekim ayında ADÜ-GENÇ tanıtım 
afişi ve broşürü yenilenerek tüm okullarımıza gönderilmiştir.

Üniversitemizi kazanan birinci sınıf öğrencilerine, yeni yaşamlarına uyum 
sağlayabilmeleri için, okullarımızın uyguladığı oryantasyon programlarında, talepte bulunan 
fakültelere ve yüksek okullara gidilerek Merkezimizin tanıtımı yapılmış, öğrencilere kişisel 
sosyal gelişim alanlarında ve kişisel sosyal sorunları ile ilgili baş etmeye yönelik bilgilendirme 
yapılmıştır. Oryantasyon yapılan birimler aşağıda sıralanmıştır;

• Eğitim Fakültesi     (çevrimiçi) 01.10.2021
• Tıp Fakültesi          (yüz yüze)  06.10.2021
• Veteriner Fakültesi (yüz yüze)  08.10.2021

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı’ nda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından “Kariyer Planlama” dersinin  tüm birinci sınıf öğrencilerine zorunlu olarak verilmesi 



önerileri doğrultusunda, dersin tüm koordinatörlük görevleri, görevlendirilen akademisyenlerin 
ytnk.tv adresine kayıtları ve CBİKO Uzaktan Eğitim Kapısı(UEK) platformuna kullanıcı olarak 
tanımlamaları yapılmıştır. Ayrıca; “Kariyer Planlama” dersini verecek akademisyenlere 
Merkezimiz tarafından düzenlenen çevrimiçi toplantıda; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi, Eğitim ve Geliştirme Dairesi Başkanı Dr. Savaş Ceylan davet edilerek dersin işleyişi 
hakkında tanıtım ve açıklamalarda bulunmuştur. Güz yarıyılında 4606 birinci sınıf öğrencimiz 
“Kariyer Planlama” dersini seçmiştir.

Merkezimiz personeli 14.12.2021 tarihinde “Öğrenci Toplulukları Tanıtım ve Üye 
Kabul Günleri” etkinliğine katılarak daha çok öğrenciye ulaşabilmek adına Merkezimizin 
tanıtımını yapmıştır.

2021 yılı içinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi “Yetenek Kapısı” 
platformundan 6294 öğrenci ve mezunumuzun faydalanması sağlanmıştır. Öğrenci ve 
mezunlarımız; profillerini oluşturup özgeçmişlerini yükleyerek işverenlere kendileri hakkında 
doğrudan bilgi verme imkanına sahip olmuştur. CBİKO “Yetenek Kapısı” platformuna, 
işverenler ve işverenlerin ilanları; web sitesi, iletişim bilgileri, e-posta adresinin kurumsallığı, 
sektörün uygunluğu vb. kriterler göz önünde bulundurularak, Üniversitemiz Yetenek Kapısı 
Yetkilisi tarafından her gün düzenli olarak kontrol edildikten sonra, onay/ red işlemleri 
yapılarak sisteme kayıt olan şu ana kadar 595 işveren, 942 iş ilanı, 323 etkinlik başvurularından 
öğrencilerimizin faydalanması sağlanmıştır.


